Maat portat lignum ad pendendum corpus xpi

Und leitete im sin drey wider an die sie im vor malts hestent uf ge-
zogen Und leitete im sin cruce uff sine ad plem die er es trugte an die
stat siner martel uf altare

Quinta

Hec autem baculus crucis xpi ihu iam narrata
Quoniam fuit in ysaac filio abrahe pfigata
Ysaac enim ligna propter humeros afferbat
In quibus cum pater suus ymolare domo intendebat
Sic xps humeros propter crucis patibulum baculavit
In qua gens quorundam suspendi affectavit
Ysaac autem propter ad uitium angeli amore est liberatus
Et aries in diuis pendens lato ipsius est ymolatus
Pro xpo nec aries nec aliqua creatura pariebatur
Sed ipse solus omnia sustinuit et pro nobis ymolabatur
Ysaac audiens quod pater ipse domo ymolare volebat
Voluntatem suam ad ymolandum esse dicebat
Sic filius dei celestis propter ad morem obediuit
Et propter ad omnia patris imperia voluntatem exhibuit
Nam pater et filius et spiritus sanctus mysticum consilium habebat
Nam propter unum pro salute generis humani mente disponebant
Cumque pater diceret quem mittam et et quod sic exiit
Respondit filius ecce ego mitte me quod sum pater